
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

AKNĪSTES NOVADS 

AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AKNĪSTES NOVADA DOME 

 Reģ. Nr.90000026441,  

Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208,  

Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: akniste@akniste.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

2017.gada 18.janvārī        Nr.1 

Aknīstē  

 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēde sākta plkst. 8.40 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par aizdevuma ņemšanu Valsts kasē autobusa iegādei. (V.Dzene)  

 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Vija Dzene. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Buiķe. 

Piedalās –  

Deputāti:  

Vija Dzene, 

Aivars Ielejs, 

Andris Zībergs, 

Ināra Lunģe, 

Aija Voitiške, 

Jānis Vanags, 

Skaidrīte Pudāne, 

Valentīna Čāmāne, 

Guntars Geida 

 

Pašvaldības darbinieki: S.Jaujeniece – galvenā grāmatvede, 

    M.Nastaja – finansiste, 

    L.Valaine – juriskonsulte, 

    J.Gavars – izpilddirektors, 

    L.Prande – sabiedrisko attiecību speciāliste, 

    K.Tēts – Asares pagasta pārvaldes vadītājs, 

    J.Bondars – Gārsenes pagasta pārvaldes vadītājs, 

    N.Zariņš – Aknīstes saimniecības daļas vadītājs, 

Piedalās: SIA “Aknīstes Pakalpojumi” valdes loceklis A.Vītols, 

  Laikraksta “Brīvā Daugava” žurnāliste I.Bičevska 

 

 

Domes priekšsēdētāja Vija Dzene ierosina balsot par sēdes darba kārtību.  

 

mailto:akniste@akniste.lv


Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (V.Dzene, A.Ielejs, J.Vanags, G.Geida, 

S.Pudāne, V.Čāmāne, I.Lunģe, A.Voitiške, A.Zībergs); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 1 jautājumu. 

 

1.# 

Par aizdevuma ņemšanu Valsts kasē autobusa iegādei  

V.Dzene 

 Domes priekšsēdētāja V.Dzene aicina deputātus iepazīties ar sagatavoto 

lēmuma projektu. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 19.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (V.Dzene, A.Ielejs, G.Geida, J.Vanags, 

S.Pudāne, V.Čāmāne, I.Lunģe, A.Voitiške, A.Zībergs); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu 79 699,59 EUR  Valsts kasē uz 7 gadiem autobusa iegādei 

Aknīstes novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai, paredzot 

aizņēmuma atmaksu sākt no 2017.gada. 

2. Aizņēmuma atmaksu nodrošināt ar pašvaldības budžetu. 

3. Slēgt līgumu ar SIA “Domenikss”, reģ.Nr.40003363354, juridiskā adrese: 

Krasta iela 34, Rīga, par jauna mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 519 CDI 

19+1 sēdvieta, piegādi, pamatojoties uz iepirkuma, identifikācijas Nr.ANP 

2016/20, rezultātiem. 
 


